
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  632 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

INTEGRAZIONE DEPOSITO CAUZIONALE DEL CONTRATTO 
DI UTENZA DEL SERVIZIO DI INFORMATICA DEL CENTRO 
DI ELABORAZIONE DATI DELLA M.C.T.C.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

22/11/2018

 645

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI22/11/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 632 DEL 22/11/2018 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DEPOSITO CAUZIONALE DEL CONTRATTO DI UTENZA DEL 

SERVIZIO DI INFORMATICA DEL CENTRO DI ELABORAZIONE DATI DELLA 

M.C.T.C. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

Dato atto che con determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 381 del 2001 è 

stato assunto l'impegno di spesa per l'attivazione del collegamento al sistema informatico della 

M.C.T.C., per la consultazione e la rilevazione dei dati necessari all’espletamento dei servizi della 

Polizia Locale riferiti al Codice della Strada, versando un iniziale deposito cauzionale di € 909,07; 

 

Considerato che il 31.12.2009 il primo contratto è giunto a scadenza, e che il Responsabile 

dell’Area Vigilanza ha provveduto al rinnovo novennale dello stesso, adeguando l'iniziale deposito 

cauzionale con l’ulteriore versamento di €183,25 quale integrazione; 

 

Considerato infine che il 31.12.2018 scadrà anche il suddetto contratto, per cui si rende 

necessario, al fine della sottoscrizione dell’ulteriore rinnovo novennale, il versamento di € 125,48  

quale nuova integrazione del deposito cauzionale; 

 

Visto il CIG [Z6A25DF405]; 

 

Visto il vigente Statuto di questo Comune; 

 

 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 

20.12.2016; 

       

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 3/2017; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 12 del 27.02.2018, di approvazione del Bilancio 

di Previsione dell’esercizio 2018 e dei suoi allegati; 

 

 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è 

provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018; 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere al rinnovo novennale del contratto per l'accesso alla Banca Dati del Centro 

Elaborazione Dati della M.C.T.C., finalizzato alla gestione delle infrazioni al Codice della 

Strada e, più in generale, ai servizi di Polizia Locale; 

- Di procedere all’adeguamento del deposito cauzionale per complessivi € 125,48, 

assumendone l’impegno di spesa al cap. 23060 del Bilancio di Esercizio anno 2018, 

missione 99 programma 1, U.7.02.04.01.001; 

- Di dare atto che il relativo recupero verrà effettuato sul cap. di entrata 3960 – 

E.9.02.04.02.001 titolo 9, tipologia 200, cat. 4; 



DETERMINAZIONE N. 632 DEL 22/11/2018 

 

- Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all'apposizione da 

parte del Responsabile del Settore Economico Finanziario del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

                                                             LIQUIDA 

 

- La somma di € 125,48, quale integrazione del deposito cauzionale, da versare sul conto 

corrente di Tesoreria centrale n° 25037 “Gestione depositi definitivi conto terzi", con IBAN   

IT49V0100003245350200025037". 

 

 

 IL COMANDANTE  

 Dott. Antonello GRASSI 

 

 


		2018-11-23T12:36:19+0100
	GRASSI ANTONELLO




